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Konkurs ADO.1101.2.2021

Pytania i odpowiedzi

Czy liczba badan 1820 przy badaniu , Histopatologiczne - wykonanie i ocena preparatu(
badania pobranych wycinkéw z narzqddw i tkanek)” odnosi sie do liczby pobranych narzadéw
(np. macic), czy kostek parafinowych pobranych z tych narzadéw?

Odpowiedz: Liczba ta zawiera w wiekszosci materiat pobrany z tych narzadéw.
Prosze o doktadne wskazanie jaki materiat nalezy do pierwszego badania, a jaki do drugiego.

Odpowiedz: Badanie histopatologiczne- wykonanie i ocena preparatu ma na mysli duzy
preparat, moze by¢ to nawet caty narzad do oceny lub jego fragment, w zaleznosci od
potrzeb. : Histopatologiczne- materiat drobny ma na mysli materiat np. z Pracowni
Endoskopowej lub Poradni Chirurgicznej, materiat objetosciowo maty.

Jezeli nie mozna uzyskac¢ odpowiedzi na pytanie nr. 2, to w jaki sposdb Szpital weryfikuje
poprawnosc rejestracji danego badania? Czy pobrana zmiana skérna 2cm to materiat drobny,
czy preparat? Co w sytuacji, jezeli zmiana skorna bedzie miata 5cm?

Odpowiedz: Zaréwno zmiana 2 cm oraz 5cm zaliczana jest do preparatu.

Czy obecnie rozliczacie sie Paristwo liczbg kostek parafinowych za jedno badanie
przemnozonych przez cene kostki, czy jest jedna stata cena za cate badanie? Przykiadowo w
przypadku badania preparat — czy rozliczenie obejmuje statg cene niezaleznie czy jest to
materiat bardzo duzy: macica z przydatkami, czy maty: wyrostek robaczkowy?

Odpowiedz: Jednostka rozliczajgcq jest jeden bloczek.
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